
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2025 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  УТ-3-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 31.03 Вівт. – 01.04 Середа – 02.04 Четвер – 03.04 П’ятн. – 04.04 Субота – 05.04 Неділя –06.04 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Пасажирські 

перевезення 

Харута В.С. 
kharuta_vitaliy@ukr.net 

Лущай Ю.В. 
ai9399@ukr.net 

 Організація і технологія 

перевезень небезпечних 

вантажів 

Селіванова Н.Ю. 
ninelle2020ntu@gmail.com 

Пасажирські 

перевезення 

Харута В.С. 

Лущай Ю.В. 

Технологія 

пасажирських 

перевезень 

Коп’як Н.В. 
nelia.kopiak@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Основи транспортних 

технологій 

Хмельов І.В. 
5474@ukr.net 

Механізація і автоматизація 

термінальних операцій 

Гальона І.І. 
NTU.tt.Inesa@gmail.com 

Організація і технологія 

перевезень небезпечних 

вантажів 

Селіванова Н.Ю. 

Пасажирські 

перевезення 

Харута В.С. 

залік 

Технологія 

пасажирських 

перевезень 

Коп’як Н.В. 

  

19.10-

20.30 

Основи транспортних 

технологій 

Хмельов І.В. 

Механізація і автоматизація 

термінальних операцій 

Гальона І.І. 

Організація і технологія 

перевезень небезпечних 

вантажів 

Селіванова Н.Ю. 

 Технологія 

пасажирських 

перевезень 

Коп’як Н.В. 

залік 

  

20.40-

22.00 

 Механізація і автоматизація 

термінальних операцій 

Гальона І.І. 

залік 

     

 

 

  

mailto:kharuta_vitaliy@ukr.net
mailto:nelia.kopiak@gmail.com


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 07.04 Вівт. – 08.04 Середа – 09.04 Четвер – 10.04 П’ятн. – 11.04 Субота – 12.04 Неділя – 13.04 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

Засоби автотранспортних 

і термінальних 

технологій 

Хмельов І.В. 
5474@ukr.net 

Логістика 

Ткаченко В.А. 
tva-ntu@ukr.net 

  Логістика 

Ткаченко В.А. 

  

16.10-

17.30 

Засоби автотранспортних 

і термінальних 

технологій 

Хмельов І.В. 

Логістика 

Ткаченко В.А. 

 Перспективи 

використання 

безпілотного транспорту 

Процик О.П. 
procecor.ntu@gmail.com 

Іспит 

Логістика 

Ткаченко В.А. 

  

17.40-

19.00 

Іспит 

Основи транспортних 

технологій 

Хмельов І.В. 

Транспортно-

логістичні комплекси 

Коп’як Н.В. 
nelia.kopiak@gmail.com 

Засоби автотранспортних 

і термінальних 

технологій 

Хмельов І.В. 

Перспективи 

використання 

безпілотного транспорту 

Процик О.П. 

   

19.10-

20.30 

 Транспортно-

логістичні комплекси 

Коп’як Н.В. 

Іспит 

Засоби автотранспортних 

і термінальних 

технологій 

Хмельов І.В. 

Перспективи 

використання 

безпілотного транспорту 

Процик О.П. 

   

20.40-

22.00 

       

  

mailto:nelia.kopiak@gmail.com


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 14.04 Вівт. – 15.04 Середа – 16.04 Четвер – 17.04 П’ятн. – 18.04 Субота – 19.04  

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Транспортне обслуговування 

зовнішньоекономічної 

діяльності 

Лебідь І.Г. 
i.h.lebed@gmail.com 

Проектний аналіз 

Білоног О.Є. 
Bilonog.oksana@gmail.com 

Антикризові методи 

управління на 

автомобільному транспорті 

Ігнатенко О.С. 
ignatenco@gmail.com 

 Транспортно-

логістичні комплекси 

Коп’як Н.В. 
nelia.kopiak@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Транспортне обслуговування 

зовнішньоекономічної 

діяльності 

Лебідь І.Г. 

Проектний аналіз 

Білоног О.Є. 

Антикризові методи 

управління на 

автомобільному транспорті 

Ігнатенко О.С. 

 Транспортно-

логістичні комплекси 

Коп’як Н.В. 

  

19.10-

20.30 

Транспортне обслуговування 

зовнішньоекономічної 

діяльності 

Лебідь І.Г. 

Проектний аналіз 

Білоног О.Є. 

Антикризові методи 

управління на 

автомобільному транспорті 

Ігнатенко О.С. 

    

20.40-

22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО

mailto:nelia.kopiak@gmail.com


 


